
MBNPP000FKQB1. Město Bystříce nad Pernštejnem
se sídlem Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem 
zastoupené Ing. Karlem Pačiskou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Aleš Sitař, vedoucí odboru Správy majetku a
investic
IČ: 00294136
DIČ: CZ 00294136
(dále jen „objednatel")

2. Ing. Tomáš Petr
bydliště Nad Vápenící 42, 592 42 Jimramov - Benátky
místo podnikání Nad Vápenicí 42, 592 42 Jimramov - Benátky
IČ: 01320963
DIČ: neplátce DPH
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
č.ú.: 2800377892/2010
zapsán v živnostenském rejstříku Městský úřad Nové Město na Moravě 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násí. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") tuto:

Smlouvu o dílo

Článek 1

Předmět a účet smlouvy

1 .Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek provede dílo zpracování projektové dokumentace, podrobného položkového rozpočtu 
s výkazem výměr a zajištění inženýrské činnosti pro níže uvedené stavby. Objednatel se zavazuje 
zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo dohodnutou cenu.

1. Polní cesta k Domanínskému rybníku
stupeň PD termín dodání cena

DSJ 1.11.2018 130.490,- Kč
Popis : Rekonstrukce stávající polní cesty nacházející se na parcelách č. 1092, 1148, 1186/1 
v k.ú. Domanín spočívající v opravě a změně krytu stávající polní cesty na délce zhruba 1600 m, 
stávající nestmelený povrch bude nahrazen stmeleným živičným krytem.______________________
2. Rekonstrukce ulic Zahradní a Ant. Stourače

stupeň PD termín dodání cena
DSJ 31.12. 2018 210.000,-Kč

Popis :
rekonstrukce stávající místní komunikace na ul. Zahradní v délce cca 490 m, na pozemku 
pare. č. 1206 od napojení k ulici Vírská, včetně souvisejících přilehlých chodníků, vstupů a 
vjezdů
rekonstrukce parkoviště na pare. č. 1205 (parkoviště s vjezdem z ulice Zahradní) 
rekonstrukce nájezdu ke garážím přes chodníkový přejezd z ulice Zahradní, který leží na 
pare. č. 1207 a 501/1
rekonstrukce stávající místní komunikace na ul. Ant. Štourače v délce cca. 330 m od 
napojení na hlavní komunikaci na ul. Ant. Štourače až po slepou část za ulicí Voldán. 
Součásti je organizace dopravy v klidu, dopravního režimu a řešení pěších tras.__________

*MBNPP000FKQB*



stavební záměr se nachází na pare. č. 1149

3. Rekonstrukce ulice Tyršovy
stupeň PD termín dodání 

31.12. 2018
cena

DSJ 70.000,- Kč
Popis :

- rekonstrukce komunikace, chodníku a řešení nových parkovacích stání v délce cca. 190 
m, od vjezdu kZŠ TG Masaryka za budovou Sokolovny, po křižovatku s ulicemi Krátká, 
Dr. Veselého.
stavební záměr se nachází na pare. č. 890.

4. Novostavba parkoviště u domů čp. 933 až 935
termín dodánístupeň PD cena

DSJ 31.12. 2018 40.000,- Kč
Popis :

řešení dopravy v klidu před bytovým domem č.p. 933-935 dle Studie regenerace sídliště II 
(leden 2009)

- stavební záměr se nachází na pare, č. 2037._________________________________________
5. Rekonstrukce ulice Stříbrná

stupeň PD termín dodání cena
DSJ 31.12. 2018 70.000,- Kč

Popis :
rekonstrukce komunikace, chodníků, organizace dopravy v klidu a dopravního režimu v 
délce cca. 200 m
výměna stávajících stožárů veřejného osvětlení
stavební záměr se nachází na pare, č. 3105/12, 3109/2, 3127/97, 3127/13.______________

2. Dílo bude způsobilé k použití v souladu s účelem, ke kterému má sloužit:
- pro vydání všech povolení nezbytných pro umístění a realizaci stavby
- pro zadání a realizaci stavby

3. Pro celý rozsah stavby budou v rámci inženýrské činnosti zajištěny podklady pro získání rozhodnutí 
nutných pro umístění, povolení a realizaci stavby.

4. Specifikace činností (ucelených částí či fází):

a) projektová dokumentace - rozsah jednotlivých stupňů a částí projektové dokumentace 
musí odpovídat minimálně příslušným přílohám vyhlášky č. 405/2017 Sb., 499/2006 Sb., o 
dokumentaci staveb, v platném znění, resp. vyhlášky č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu 
projektové dokumentace dopravních staveb, v platném znění.

Součástí každého stupně projektové dokumentace bude i dokladová část obsahující kladná 
vyjádření všech účastníků řízení a rozhodnutí, popř. stanoviska všech dotčených orgánů 
státní správy, potřebná pro umístění a povolení stavby.

Součástí DSJ bude podrobný položkový rozpočet s výkazem výměr.

Dokumentace bude členěna na stavební objekty dle potřeb objednatele.

b) inženýrská činnost - tato činnost zahrnuje projednání stavebního záměru a zajištění 
kladných stanovisek a vyjádření od vlastníků a správců technické infrastruktury a 
dotčených orgánů.

Článek 2



Doba plnění

Ke splnění díla dojde jeho předáním objednateli dle výše uvedených dílčích termínů plnění 
ucelených částí díla, přičemž se vždy jedná o termín předání ucelené části projektové 
dokumentace a splnění povinnosti jí příslušné inženýrské činnosti.

2. Realizace díla bude zahájena neprodleně po podpisu této smlouvy.

3. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět 
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto 
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

t.

Článek 3
Předání a převzetí díla

Ucelená část DSJ bude předána v 5-ti vyhotoveních v listinné (tištěné) formě a 1x v digitální 
formě na CD (textová i grafická část ve formátu *.pdf a kontrolní podrobný položkový rozpočet 
s výkazem výměr ve formátu *.xls), pokud nebude dohodnuto jinak.

2. K převzetí díla (nebo jeho ucelené části) je za objednatele oprávněn Ing. Aleš Sitař, tel.: 566 
590 320 nebo pan David Starý, tel. 566 590 327, k předání díla je za zhotovitele oprávněn Ing. 
Tomáš Petr, tel.: 605 169 968,

1.

ČI. 4
Cena a platební podmínky

Cena uvedená v článku 1 je konečná a zhotovitel prohlašuje, že v sobě zahrnuje všechny 
náklady nezbytné k provedení díla.

2. Zvýšení ceny je možné, pokud objednatel bude požadovat provedení jiných prací než těch, které 
jsou uvedeny v článku 1 této smlouvy, a o které objednatel písemně požádá.

3. Cenu uhradí objednatel na základě faktur vystavených zhotovitelem po řádném a včasném 
předání a převzetí každé ucelené části díla.

4. Splatnost faktur je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejich 
prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí připsání 
příslušné částky na účet zhotovitele.

5. Zhotovitel není plátcem DPH.

1.

Článek 5
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem, a v dohodnutých termínech je objednateli předat.

2. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují 
k realizaci díla.

3. Objednatel je povinen každou řádně a včas zhotovenou ucelenou část díla převzít a zaplatit za 
ni zhotoviteli dohodnutou cenu.



4. Smluvní strany ^se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat sí veškerou součinnost 
a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

5. Objednatel je povinen předat zhotoviteli veškeré jemu dostupné podklady pro provedení díla, 
zejména výškopisné a polohopisné geodetické zaměření dotčeného území. Není-ii takový
podklad k dispozici, je objednatel jej na své náklady v rozsahu dle požadavků zhotovitele 
obstarat.

Článek 6
Ukončení smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla. 

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

1.

Článek 7
Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, objednatel i zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení.

3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé 
a^ svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Dnem podpisu této smlouvy pozbývají platnosti Smlouva o dílo s předmětem díla „Polní cesta 
k Domanínskému rybníku" ze dne 3. 3. 2017, číslo smlouvy OMA/SML0081/2017 a Smlouva o 
dílo s předmětem díla Rekonstrukce ul. Zahradní, Bystřice nad Pernštejnem" ze dne 3. 3 . 
2017, číslo smlouvy OMA/SML0082/2017, které jsou touto smlouvou nahrazeny.

1.

v Bystřici nad Pernštejnem v Jimramově 
dnedne ň.c.w/t

Ing. Ka číška Ing. Tomáš Petr 
zhotovitel

a 5

\W J


